
Sestava vytvořena 20.2.2020 v 09:00 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/15. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 3.3.2020

11. Návrh rozpočtového opatření - zapojení Fondu rezerv a rozvoje
města k financování běžných a kapitálových výdajů Odboru
školství, mládeže a tělovýchovy MMB a přesun finančních

prostředků v rámci Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB

Anotace
Orgánům města je předkládán materiál týkající se zapojení finančních prostředků z Fondu rezerv a
rozvoje města k financování běžných výdajů OŠMT MMB v roce 2020 a přesunu finančních prostředků v
rámci OŠMT MMB

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 schvaluje
poskytnutí neinvestičních transferů městským částem v celkové výši 24.173
tis. Kč dle tabulky, která tvoří přílohu č...těchto usnesení, s tím, že MČ tyto
finanční prostředky vyúčtují Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB v
termínu do 31. 1. 2021,
rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č...těchto usnesení,
z důvodu financování běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy
MMB a přesunu finančních prostředků v rámci Odboru školství, mládeže a
tělovýchovy MMB.

 ukládá Radě města Brna
zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až po předložení smluvní
dokumentace k realizaci jednotlivých akci
Termín: průběžně

Stanoviska

Radě města Brna byl materiál předložen na schůzi č. R8/065 konané dne 26. 2. 2020.
Finančnímu výboru ZMB byl materiál předložen na zasedání konaném dne 26. 2. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1



Sestava vytvořena 20.2.2020 v 09:00 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Martin Jelínek
vedoucí odboru - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
20.2.2020 v 08:36
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel, vz. Ing. Martin Vaněček
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
20.2.2020 v 09:00

Strana 2



Důvodová zpráva 
 

Orgánům města je předkládán materiál týkající se zapojení finančních prostředků z Fondu 
rezerv a rozvoje města k financování běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
MMB (dále jen OŠMT) a návrh na přesun finančních ptrostředků v rámci OŠMT. 
 
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání č. Z8/12 dne 10. 12. 2019 schválilo tvorbu 
Fondu rezerv a rozvoje města ve výši 24 173 000,- Kč a rozpočtové opatření, z důvodu 
aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu běžných výdajů OŠMT. 
 
Finanční prostředky budou využity k těmto výdajům OŠMT: 
 

➢ MČ Brno-Černovice „MŠ Kneslova 7 - oprava havarijního stavu“ ve výši 2.500 tis. 
Kč 

➢ MČ Brno-Kohoutovice na akci „ZŠ Brno, Pavlovská 16 - oprava vodovodního řádu 
v budově ZŠ, včetně sanitárního vybavení učeben“ ve výši 4.700 tis. Kč 

➢ MČ Brno-Starý Lískovec na akci „Oprava bazénové vany včetně dlažby a obkladů, 
ZŠ Labská, Brno-Starý Lískovec“ ve výši 11.932 tis. Kč 

➢ MČ Brno-Líšeň na akci „ZŠ Horníkova – vybavení učeben“ ve výši 4.000 tis. Kč 
➢ MČ Brno-Komín na akci „ZŠ a MŠ Pastviny – oprava povrchu hřiště“ ve výši 

1 041.000,- Kč  
 
Součástí RO je dále přesun finančních prostředků v rámci OŠMT, z důvodu potřeby přesunu 
finanční prostředků z položky „Opravy a udržování“ na příslušnou položku rozpočtu OŠMT. 
 
Stanoviska dotčených orgánů: 
 
• Radě města Brna byl materiál předložen na schůzi č. R8/065 konané dne 26. 2. 2020.  

• Finančnímu výboru ZMB byl materiál předložen na zasedání konaném dne 26. 2. 2020. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Strana 3



 
 

 
 

 
 

ELI 
Vč 

ell 
vč 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
          

 
 

  

(TU3ZINPZ 
UDÁNSTOXS 

L 
JOXS 

OP 
2
0
S
0
A
M
 

SII8 
0041 

£ 
KABIdO 

BU 
UIDISLO 

ULÁXSISOU 
ÁJOJSURIY) 

BISOLU 
DÍDAZOJ 

B 
A19Z91 

NPUO,[ 
IUD(ode7z 

ausuz 
od 

| 
-+ 

ma0dzor 
| 

O
z
0
7
T
0
1
X
 

3930dZ04 
vaBdd) 

ja30dZ01 
"1dfj 

ujdeu 
BU33A 

H
O
 

ZA 
|
 
PNZOLOT 

Š 
r
a
o
 

FUSSÁAZ 
- 
IUBAOJDUBULY 

8[č 
812 

0 
BAOUISPY 

O
T
-
 
N
I
 

2 
e[doj 

n
o
o
 

DDLJE]SU| 
LIANSO 

9O0S0AUI 
rugoAe]SONÍ 

00200€ 
ce19 

|
 

ZIPE 
| 

0029 
884 

£€ 
81T- 

90L 
££ 

Jugaozapn 
e AAeIdo| 

029 
ILTS | 

ZIrv€ | 
0029 

07 
07 

0 
8 
PAOSSIAIJ 

OD 
SJA 

7 
"0'd 

Ayagdsrd 
monsoaueNÍ 

| 
ZST8 

[ge 
| 

TII£ | 
0029 

0 
07 

O7 
8 
PAOSSIOIT 

SIA 
- 
0-d 

AYASdSnd 
IMONSOAUIDNÍ 

| 
ZGI8 

IgeS 
|
 

EIIE 
| 

0029 
000 

F 
000 

F 
0 

„HDG9N 
UDADYÁA 

— PAOYIUJOF 
SN 

DSZa 
7 KOSTI- 

OU4E 
D
W
 

IPO 
I 

IPO 
I 

0 
„DIŠTAUY 

TUJDANOd 
DADAdO 

— ÁUIAJSD G 
OUAT 

SJN 
D 

SZ,, 
- U

U
O
Y
 

- OUJT 
D
W
 

002 F 
002 F 

0 
„UDJODN JUDADYKA OYJUJPNUDS 9UIDDA 

91 
DYSAOJAD T 

O
U
T
 
SZ 

240PNY 
A 
NPDA 

OYJUPOAOPOA 
DADAdO,— 

9D1AOINOYOY-OU4Z 
DIN 

cE6 
[I 

E66 
I 

0 
„
P
A
S
Y
 

SZ 
NPoP190 

D 
ÁJZDIP 

2UIDDA 
ÁUDA 

DAOUDZDG 
DADATO,, 

- 
DDA0YSTT 

ČIDIS-0U4E 
DIN 

00 
Z 

006 
z 

0 
: 

„
A
D
S
 
OJIUADADY 

DADATO 
— / 

DAOJSBUY 
SIX, 

- DDIAOUAD0) 
- O

U
T
 
D
W
 

c0L 
8£Z 

EL 
Vč 

O0£S 
P
l
 

I
S
B
O
 

IULÁNSISOUU 
£ 
USSR 

129W 
KPOA31d 

M
M
H
S
S
A
U
S
N
 

OLOL 
Ly<S 

|
 

0££9 
| 

0029 
»ud9uz 

od 
|- + 

Mm30dz04| 
 9707T01X 

j020dZ0 
v
a
e
i
d
)
 
| 

|1920dzo1 
I
d
)
 

ujdeu 
B
u
3
2
A
 

D
N
O
 

z
n
 
| 

o
d
 

Š 
C
O
 

IUSSÁAZ 
- OÍEDÁA 

JAOJEJIJEN 
L 
U
Z
 

DM 
S
D
A
 
 
 

1UD4)BdO 
9A0)30dZ03A 

 

Strana 4


